質 疑 回 答 書（その３）

入札参加者 様

（工事番号） 令和５年度第１号

（工事名称） 滋賀県立大学（第３期）トイレ改修工事

公立大学法人滋賀県立大学事務局財務課

TEL：０７４９－２８－８２０８

先日質疑いただきました事項について下記のとおり回答します。

番号 名称等 質疑事項 回 答

１
各棟平面詳細図、特

記事項

壁仕上におきましてﾒﾗﾐﾝ化粧合板ｔ3.0 貼（新設）「色分け：３種

類」とありますが、特記事項にﾒﾗﾐﾝ化粧合板（ｾﾗｰﾙ同等品、COLOR

SYSTEM FIT ｾﾗｰﾙ同等品、ｾﾗｰﾙｾﾙｻｽ同等品）の３種類が記載されて

おります。どのグレードをどのように貼分けとお考えなのか参考品

番（グレード）、貼分け施工面当ご教示ください。

貼分けは、次の施行箇所と参考品番（ｱｲｶ工業）としま

す。

洗面所正面壁指定色部：K-6601KN（男）K-6502KN（女）

上記以外の指定色部：FDA 1995ZMN

指定色部以外：FKM 6003ZMN

２
各棟平面詳細図、特

記事項

ﾒﾗﾐﾝ化粧板「色分け（３種類）」グレード等が異なる場合は、各グ

レードの施行面を指示願います。

同上

  以下余白